

Wolly & Co. Holding A/S

Tinvej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 69 19 39

Company reg. no. 28 69 19 39

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 March 2019.

Claus Juel Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Wolly & Co. Holding A/S
Tinvej 6
4100 Ringsted

CVR-nr.: 28 69 19 39
Company reg. no.

Hjemsted: Ringsted
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Claus Juel Jensen, Formand
Debbie Henneberg Oxlund
Michael Oxlund

Direktion
Managing Director

Debbie Henneberg Oxlund

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder
Subsidiaries

Wolly & Co. A/S, Ringsted, Danmark
Hong Kong Home Outfitters Limited, Hong Kong
Indian Home Outfitters Private Limited, Indien
Wolly & Co. GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingsselskab.

The principal activities of the company

The main activity is to operate as a holding company.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.611 kr. mod 15.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.465.258 kr. mod 2.148.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -57.611 against DKK 15.339 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 4.465.258 against DKK 2.148.852 last year. The management consider the results satisfactory.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2018

The expected development

The expectations for the financial result in 2018 is positive.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-57.611	15.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	<u>-121.500</u>	<u>-9.167</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-179.111	6.172
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	4.794.562	2.066.736
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	39.829	100.698
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	76.477	70.334
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-359.397</u>	<u>-72.000</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	4.372.360	2.171.940
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>92.898</u>	<u>-23.088</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	4.465.258	2.148.852
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	4.426.344	16.134
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	108.000	105.800
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	2.026.918
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-69.086</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	4.465.258	2.148.852

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>0</u>	<u>291.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>291.500</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	<u>15.645.558</u>	<u>11.223.275</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>15.645.558</u>	<u>11.223.275</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	<u>15.645.558</u>	<u>11.514.775</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Aktiver bestemt for salg <i>Assets intended for sale</i>	956.400	0
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	956.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	87.150	3.264.470
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	601.947	188.208
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	927.000	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	1.616.097	3.452.678
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	5.767.294	4.058.547
Værdipapirer i alt <i>Securities in total</i>	5.767.294	4.058.547
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	7.241	11.468
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	8.347.032	7.522.693
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	23.992.590	19.037.468

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	14.532.589	10.110.306
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	8.814.502	8.251.806
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>23.955.091</u>	<u>18.967.912</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>0</u>	<u>25.974</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>0</u>	<u>25.974</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	31.250	31.250
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>6.249</u>	<u>12.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>37.499</u>	<u>43.582</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>37.499</u>	<u>43.582</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>23.992.590</u>	<u>19.037.468</u>

9 Eventualposter
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	359.397	72.000
	<u>359.397</u>	<u>72.000</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-66.924	12.386
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-25.974	10.702
	<u>-92.898</u>	<u>23.088</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2018		
<i>Cost 1 January 2018</i>	330.000	340.000
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	330.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-330.000</u>	<u>-340.000</u>
Kostpris 31. december 2018		
<i>Cost 31 December 2018</i>	<u>0</u>	<u>330.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2018</i>	-38.500	-79.333
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-38.500	-66.833
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	<u>77.000</u>	<u>107.666</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2018</i>	<u>0</u>	<u>-38.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		
<i>Book value 31 December 2018</i>	<u>0</u>	<u>291.500</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2018		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2018</i>	<u>1.112.969</u>	<u>1.112.969</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.112.969</u>	<u>1.112.969</u>
<i>Cost 31 December 2018</i>		
Opskrivninger 1. januar 2018		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2018</i>	10.110.306	10.110.263
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date</i>	-4.061	-16.091
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	4.794.562	2.066.736
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-1.000.000	-1.000.000
Værdiregulering af terminsforretning		
<i>Value of adjustment of forward contract</i>	<u>631.782</u>	<u>-1.050.602</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>14.532.589</u>	<u>10.110.306</u>
<i>Revaluation 31 December 2018</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>15.645.558</u>	<u>11.223.275</u>
<i>Book value 31 December 2018</i>		
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Wolly & Co. A/S	Ringsted, Danmark	100 %
Hong Kong Home Outfitters Limited	Hong Kong	100 %
Indian Home Outfitters Private Limited	Indien	99,99 %
Wolly & Co. GmbH	Tyskland	100 %

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		
<i>Reserves for net revaluation 1 January 2018</i>	10.110.306	10.110.263
Resultatandel		
<i>Share of results</i>	4.426.344	16.134
Valutakursreguleringer		
<i>Exchange rate adjustments</i>	-4.061	-16.091
	<u>14.532.589</u>	<u>10.110.306</u>
7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	8.251.806	7.275.490
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-69.086	2.026.918
Værdiregulering af terminsforretning		
<i>Value of adjustment of forward contract</i>	631.782	-1.050.602
	<u>8.814.502</u>	<u>8.251.806</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2018		
<i>Dividend 1 January 2018</i>	105.800	101.200
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-105.800	-101.200
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

9. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 598 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 598 thousand.